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MANIFESTAZIONE PROVINCIALE SU PISTA
ESORDIENTI M/F - GARE DI CONTORNO PER DISABILI
Organizzazione: FIDAL CP CAGLIARI - CAGLIARI

Vortex ES C Maschile - RISULTATI 13/05 - 21:00

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale di Atl Leggera - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2064 PAU Gabriele 2012 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 10.88

1°: 10.88 2°: 10.55               

2 2166 CERINA Lorenzo 2011 EM CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 10.32

1°: 6.78 2°: 10.32               

3 2018 BASCIU Edoardo 2011 EM CA002 S G AMSICORA 10.18

   2°: 10.18               

4 1070 PISANO Nicolo 2011 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 10.08

1°: 9.08 2°: 10.08               

5 2144 NUSCIS Nicola 2011 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 7.78

1°: 7.78 2°: 6.44               

6 2184 PINTUS Leonardo 2011 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 7.53

1°: 7.53 2°: 6.92               

7 2176 RENOLDI Lorenzo 2011 EM CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 7.15

1°: 3.73 2°: 7.15               

8 2188 BASILE Enrico 2012 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 7.08

1°: 7.08 2°: 2.51               

9 2156 PONTIS Diego 2011 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 7.08

   2°: 7.08               

10 2218 BRUGO Andrea 2012 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 6.80

1°: 6.80 2°: 3.51               

11 2115 PINNA Filippo 2012 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 6.63

1°: 6.63 2°: 5.44               

12 2187 ARCAINI Samuele 2012 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 6.54

1°: 3.93 2°: 6.54               

13 2106 COCCO Riccardo 2012 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 5.79

1°: 3.42 2°: 5.79               

14 2140 MARRAS Filippo 2011 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 5.42

1°: 5.38 2°: 5.42               

15 2158 SCANO Francesco 2012 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 5.34

1°: 4.30 2°: 5.34               

16 1020 FARCI Filippo 2012 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 4.78

1°: 4.78 2°: 4.62               

17 2116 PIONCA Federico 2012 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 4.59

1°: 4.59 2°: 3.49               

Serie 2 Stadio Comunale di Atl Leggera - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2141 MURGIA Lorenzo 2011 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 16.20

1°: 16.20 2°: 9.22               

2 2016 USAI Adoardo 2011 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 14.20

1°: 14.20 2°: 11.29               

3 2160 TRUDU Alessio 2011 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 13.97

1°: 13.56 2°: 13.97               

4 2145 PERNA Nico 2011 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 11.14

1°: 9.83 2°: 11.14               

5 2194 PICCIONI Zeno Simone 2012 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 9.32

1°: 7.44 2°: 9.32               

6 2123 TARIS Leonardo 2011 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 8.62

1°: 8.62 2°: 7.66               

7 2061 MELIS Andrea 2011 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.51

1°: 5.83 2°: 8.51               

8 2078 COLUCCIO Riccardo 2011 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 8.44

1°: 8.44 2°: 7.14               

9 2131 DEIDDA Alessandro 2011 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 8.37

1°: 5.40 2°: 8.37               

10 2112 LAI Carlo 2011 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 7.10

1°: 7.10 2°: 5.55               

11 2159 TRUDU Simone 2011 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 6.91

1°: 6.91 2°: X               

12 2213 PUDDU Lorenzo 2012 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 6.35
1°: 6.35 2°: 6.02          
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13 2122 SECCHI Michele 2011 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 5.51

1°: 5.51 2°: 5.50               

14 2098 VACCA Mattia 2011 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 4.84

1°: 4.07 2°: 4.84               

15 2086 PISU Gabriel 2011 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 4.83

1°: 3.90 2°: 4.83               

RIEPILOGO Stadio Comunale di Atl Leggera 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2141 MURGIA Lorenzo 2011 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 16.20

2 2016 USAI Adoardo 2011 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 14.20

3 2160 TRUDU Alessio 2011 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 13.97

4 2145 PERNA Nico 2011 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 11.14

5 2064 PAU Gabriele 2012 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 10.88

6 2166 CERINA Lorenzo 2011 EM CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 10.32

7 2018 BASCIU Edoardo 2011 EM CA002 S G AMSICORA 10.18

8 1070 PISANO Nicolo 2011 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 10.08

9 2194 PICCIONI Zeno Simone 2012 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 9.32

10 2123 TARIS Leonardo 2011 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 8.62

11 2061 MELIS Andrea 2011 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.51

12 2078 COLUCCIO Riccardo 2011 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 8.44

13 2131 DEIDDA Alessandro 2011 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 8.37

14 2144 NUSCIS Nicola 2011 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 7.78

15 2184 PINTUS Leonardo 2011 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 7.53

16 2176 RENOLDI Lorenzo 2011 EM CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 7.15

17 2112 LAI Carlo 2011 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 7.10

18 2188 BASILE Enrico 2012 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 7.08

19 2156 PONTIS Diego 2011 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 7.08

20 2159 TRUDU Simone 2011 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 6.91

21 2218 BRUGO Andrea 2012 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 6.80

22 2115 PINNA Filippo 2012 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 6.63

23 2187 ARCAINI Samuele 2012 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 6.54

24 2213 PUDDU Lorenzo 2012 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 6.35

25 2106 COCCO Riccardo 2012 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 5.79

26 2122 SECCHI Michele 2011 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 5.51

27 2140 MARRAS Filippo 2011 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 5.42

28 2158 SCANO Francesco 2012 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 5.34

29 2098 VACCA Mattia 2011 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 4.84

30 2086 PISU Gabriel 2011 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 4.83

31 1020 FARCI Filippo 2012 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 4.78

32 2116 PIONCA Federico 2012 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 4.59

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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